取扱説明書
High Brightness
Outdoor LCD Display
目次
このマニュアルの仕様内容、及びデザイン、機能などの情報は、
予告なく変更される場合があります。
• 安 全 注 意 事 項 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・  ・ ・  ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ P 3
– 警 告 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ P 4

SFR：横置き
例えば：49インチ縦置き型、タッチパネル付き、指紋付着防止コーティング、
HDMI延長器、塩害対策が必要な場合、型番のつけかたは
SFP4935（AFHT）となります。
仕様内容の付け方はアルファベットの順に並びます。
筐体SECC材質の場合、型番のつけかたはSFP4925F（AFHT）となります。
パネルサイズ
49：49インチ
55：55インチ
65：65インチ
75：75インチ
輝度：
07：700cd／m2
12：1200cd／m2
20：2000cd／m2
25：2500cd／m2
35：3500cd／m2
品名内訳表
F：筐体SECC材
※ パレットの重さに関しまして、梱包材質 と木箱の水分含有量により変わります。
記載された重量と寸法は概略の参考値です。
※ 本体の重量は標準仕様の最大値です。
L
H
W
二台梱包
L
H
W
六台梱包
縦型横型
縦型横型
縦型横型
型名
実機寸法（mm） 本体重量 梱包寸法（mm）
梱包数量
パレット重量 合計重量
長 幅 厚 (KG) Max 長(L) 幅(W) 高(H) （KG) (KG)
SP3220縦
SR3220横
860 550 125 25
990 400 800 1台 26 50
990 400 800 2台 26 76
990 545 800 3台 34 109
990 690 800 4台 41 141
990 835 800 5台 49 174
990 980 800 6台 56 206
SP4625縦
SR4625横